Da un sommario studio di fattibilità il consulente tecnico d'ufficio nominato
dal Tribunale ipotizza costi amministrativi per oneri comunali e sanzioni per circa €. 4.000,00,
oltre a spese tecniche per circa €. 5.000,00. 

Il  predetto  Lotto  Unico  viene  posto  in  vendita  al  valore  d’asta  di  Euro  102.500,00
(centoduemilacinquecento/00) con  offerta  minima  ammissibile  di  Euro  76.875,00
(settantasemilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del suddetto prezzo base.

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
Euro 3.000,00 (tremila/00)